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ANUNCIO 
 

CALIFICACIONES FINALES CORRESPONDIENTES AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA LISTA DE 
RESERVA DE TÉCNICO/A SUPERIOR EN INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES PARA QUE PRESTEN SERVICIOS DE CARÁCTER 
TEMPORAL EN EL ORGANISMO AUTÓNOMO DE MUSEOS Y CENTROS (OAMC) DEL EXCMO. CABILDO INSULAR DE TENERIFE. 
 
Efectuada la calificación del ejercicio único de la fase de oposición celebrado el día 19 de diciembre de 2023, el Tribunal 
Calificador, ha acordado otorgar las siguientes puntuaciones: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Los/as aspirantes, en el plazo de tres (3) días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación del 

presente anuncio en el tablón de anuncios y en la página web del Organismo Autónomo de Museos y Centros, podrán 
solicitar la revisión de la puntuación obtenida en la fase de oposición, debiendo a tal efecto enviar e-mail a 

administracion@museosdetenerife.org, sin perjuicio de la interposición de los recursos procedentes.  
 

Asimismo, en atención a lo establecido en la base novena de la convocatoria, se establece, a continuación, la relación 
de aspirantes que han superado el proceso selectivo por orden de puntuación decreciente, condicionando la conclusión de 
este a que no prospere, en caso de haber, reclamación de los/as aspirantes relativa a la revisión de las calificaciones de la 
fase de oposición del citado procedimiento. 

 

 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 
supuesto 1 

Calificación 
supuesto 2 

Total 

***1778** Barrio Pareja Eduardo Ezequiel 6,1125 5,1250 5,6188 

***2602** Cruz Melián Javier 4,8375 5,4250 5,1313 

***2878** Domínguez Reyes Josefa  6,5750 6,2250 6,4000 

***8002** Fernández Marin María 4,5250 5,4875 5,0063 

***0114** Gey Goñi José Miguel 5,4375 3,8500 NO APTO 

***5580** González Larsson Ana Cristina 5,0188 5,5250 5,2719 

***3563** Gutiérrez Medina Laura María 6,4125 6,1500 6,2813 

***0750** Herrera Martín Juan José 5,7313 5,6000 5,6656 

***1994** Martín Ruíz Dayana María 5,0500 5,2750 5,1625 

**5795** Meneses Suárez Fernando Jacob 4,6813 4,7000 NO APTO 

***8413** Mesa Rodríguez Ana Miriam 7,9188 7,0000 7,4594 

***9262** Padilla Álvarez José Santiago 5,1500 4,9375 5,0438 

***1265** Priego García Leonor 6,0750 6,0563 6,0656 

***9460** Prieto González David 6,3438 5,7500 6,0469 

***0810** Sánchez Huete González Germán 5,7688 5,6250 5,6969 

Nº DNI Nombre Calificación 

supuesto 1 

Calificación 

supuesto 2 

Total 

1 ***8413** Mesa Rodríguez Ana Miriam 7,9188 7,0000 7,4594 

2 ***2878** Domínguez Reyes Josefa  6,5750 6,2250 6,4000 

3 ***3563** Gutiérrez Medina Laura María 6,4125 6,1500 6,2813 

4 ***1265** Priego García Leonor 6,0750 6,0563 6,0656 

5 ***9460** Prieto González David 6,3438 5,7500 6,0469 

6 ***0810** Sánchez Huete González Germán 5,7688 5,6250 5,6969 

7 ***0750** Herrera Martín Juan José 5,7313 5,6000 5,6656 

8 ***1778** Barrio Pareja Eduardo Ezequiel 6,1125 5,1250 5,6188 

9 ***5580** González Larsson Ana Cristina 5,0188 5,5250 5,2719 

10 ***1994** Martín Ruíz Dayana María 5,0500 5,2750 5,1625 

11 ***2602** Cruz Melián Javier 4,8375 5,4250 5,1313 

12 ***9262** Padilla Álvarez José Santiago 5,1500 4,9375 5,0438 

13 ***8002** Fernández Marin María 4,5250 5,4875 5,0063 

mailto:administracion@museosdetenerife.org
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Sin perjuicio de lo anteriormente expuesto, de conformidad con lo establecido en base novena de las que rigen la 
convocatoria, el Tribunal eleva a la Gerencia del Organismo Autónomo de Museos y Centros, órgano competente en materia 
de personal, propuesta de aprobación de la siguiente relación de aprobados: 

 
La configuración de la lista de reserva, conforme a la propuesta del Tribunal Calificador, quedará condicionada a la 

acreditación del cumplimiento de todos los requisitos de acceso exigidos por parte de las personas aspirantes. 
 
A tales efectos, de acuerdo con la Base novena de las que rigen la convocatoria, se otorga un plazo de DIEZ DÍAS (10) 

HÁBILES, desde la publicación del presente anuncio, a los candidatos que se mencionan a continuación,  para que se personen 
en las dependencias -Oficina de asistencia en materia de registro del OAMC, sita en c/ Doctor Cerviá Cabrera s/n, 38003 Santa 
Cruz de Tenerife (edificio Museo de Naturaleza y Arqueología, MUNA)- del Organismo Autónomo de Museos y Centros a 
efectos de presentar, según lo dispuesto en la Base cuarta de la convocatoria,  los requisitos de acceso para su cotejo, 
aportando la documentación original o fotocopia compulsada, o testimonio notarial,  conforme al siguiente detalle: 

 

 
En Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma electrónica. 
 
La Secretaria del Tribunal, Delia García Castro 
  

 
 
 
 

Nº DNI Nombre Calificación 

supuesto 1 

Calificación 

supuesto 2 

Total 

1 ***8413** Mesa Rodríguez Ana Miriam 7,9188 7,0000 7,4594 

2 ***2878** Domínguez Reyes Josefa  6,5750 6,2250 6,4000 

3 ***3563** Gutiérrez Medina Laura María 6,4125 6,1500 6,2813 

4 ***1265** Priego García Leonor 6,0750 6,0563 6,0656 

5 ***9460** Prieto González David 6,3438 5,7500 6,0469 

6 ***0810** Sánchez Huete González Germán 5,7688 5,6250 5,6969 

7 ***0750** Herrera Martín Juan José 5,7313 5,6000 5,6656 

8 ***1778** Barrio Pareja Eduardo Ezequiel 6,1125 5,1250 5,6188 

9 ***5580** González Larsson Ana Cristina 5,0188 5,5250 5,2719 

10 ***1994** Martín Ruíz Dayana María 5,0500 5,2750 5,1625 

11 ***2602** Cruz Melián Javier 4,8375 5,4250 5,1313 

12 ***9262** Padilla Álvarez José Santiago 5,1500 4,9375 5,0438 

13 ***8002** Fernández Marín María 4,5250 5,4875 5,0063 

DNI Nombre Documento (original o fotocopia compulsada o testimonio notarial)  

***8413** Mesa Rodríguez Ana Miriam DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***2878** Domínguez Reyes Josefa  DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***3563** Gutiérrez Medina Laura María DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***1265** Priego García Leonor DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***9460** Prieto González David DNI en vigor y  título académico. 

***0810** Sánchez Huete González Germán DNI en vigor y permiso de conducir B1, en vigor. 

***0750** Herrera Martín Juan José DNI en vigor. 

***1778** Barrio Pareja Eduardo Ezequiel DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***5580** González Larsson Ana Cristina DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***1994** Martín Ruíz Dayana María DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***2602** Cruz Melián Javier DNI en vigor y  título académico. 

***9262** Padilla Álvarez José Santiago DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 

***8002** Fernández Marín María DNI en vigor, título académico y permiso de conducir B1, en vigor. 
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